anno, el si quod aliiid ius ci pro iam dicta terra dcbei)atur. in perpetuum

prçdictis fralribus reniisil. Sciondum vero quod hoc donum légitime fac-

tum est per manum Uadulfi palris eiusdem Joannis simul et Willelmi

advocali deChineio a quo idem feodum movelur et descendit. Quod donum^
ne qiia in poslerum posset manu conlroversie labefaclari, prçsenti paginç

commissum, sigilli mei munimine consignavi, iegitimis testibus subno-

talis. Testes : Richerus sacerdos, magister Andréas, eiusdem Joannis

cognalus, Dudo de Vlalendrey ', Jacoi)us de Ivodio, Anseimus de Tassigny,

mih'les, Theobaldus tune vilh'cus, (îerardus Rufus, Soibei tus, burgenses.

Carliilairc loine II, fol. tfi? v".

IV.

Guillaume, doyen et archidiacre de Trêves, fait savoir que Richard de

Puuilly a donné à l'église d'Orval une renie de deux muids de

froment sur le moulin de Moiri/, el a obtenu, en retour, le droit de

sépulture dans cette église pour lui et sa femme, el une mémoire

spéciale de ses père el mère, le jour de leur anniversaire.

<206.

Kgo Willclmus, l)ci gratia decanus et archidiaconus trevirensis, notum

facio presenlibus et futuris quod Hichardus miles de Puovile *, me pré-

sente in capitule Aurecvallis, coram domno Waltero abbate et convenlu,

' Mulaailry, canton Je Carignan, arrondissement de Sedan.

' Ponilly, canton de Strnay, arrondissement de Montmcdyi
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pro animabus Ponzardi ' patris sui el Rabecce niatris sue, pro sua el uxoris

ancessorum successorumque sainte, (ledit in elemosinam et perpetuam

possessionem siipradicte ecclesie Aiireevallis dimidium modium frumenti

inemois, omni anno in molendino suo de Moierei ' accipiendiim, inler fes-

lum sancli Remigii et Natale Oomini, tali condiliono quod hec elemosina,

omni occasions poslposita, in fratrum pitantia expendetup. Quod si. qua-

cunique de causa, in predicto molendino hec elemosina accipi non polerit,

ipse miles R autquicumque domum vel heredilatem ejus apud Firmitatem

tenuerit, jam dictum frumentum, slatuto tempore, solvere fenebilur donec

de ipso molendino idem redilus congrue sumi potuerit. Domnus autem
abbas, ipsa die, prefato militi fraternitatem domus sue, ipsique et uxori

ejus sepulturam in Aureavalle concessit, et in eorum anniversario come-
moralionem ulriusque parenlis oralionem fieri specialem. . Actum est hoc

anno Dominice incarnationis iM". CC". VI", laude et assensu uxoris ejiisdem

R. et omnium heredum ejus, sub testimonio domni Giraldi ivodiensis